
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

« / /  » бенЯУЙМ, 2017г. № к / - / /

Об определении результатов выборов 
депутатов Совета депутатов 
муниципального округа
Красносельский

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа 
Красносельский о результатах выборов депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Красносельский по многомандатным избирательным 
округам Ж№ 1-2 от 11 сентября 2017 и в соответствии со статьями 75, 76 
Избирательного кодекса города Москвы избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 
округа Красносельский по многомандатным избирательным округам №№ 1-2 
состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального округа 
Красносельский избрано 10 депутатов (список избранных j депутатов 
прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение и список избранных депутатов в 
электронном периодическом издании «Вестник Московской городской 
избирательной комиссии».



Приложение 
к решению избирательной комиссии 
внутригородского муниципального 

образования в городе Москве - 
муниципального округа Красносельский / 
от « / {  » fibjL 2017 г. № £j%_J{

Список
избранных депутатов Совета депутатов муниципального округа

Красносельский *

i
№ ФИО избранного депутата Номер избират< 

округа
;льного

1 Горинов Алексей Александрович 1
2 Котёночкина Елена Александровна 1
3 Мохов Алексей Викторович 1
4 Царьков Петр Анатольевич 1
5 Яшин Илья Валерьевич 1
6 Базеева Алевтина Николаевна 2
7 Бирюков Михаил Юрьевич 2
8 Караева Светлана Халидовна 2
9 Мищенко Илья Александрович 2
10 Шолохова Ольга Константиновна 2


